


หมวดรายจา่ย งบกลาง
งานบรกิาร

สาธารณสขุและ
งานบรหิารงานคลงั งานบรหิารท ั่วไป

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัการรกัษา

งานบรหิาร

ท ั่วไปเกีย่วกบั

งานบรหิารท ั่วไป

เกีย่วกบัเคหะ

งานบรหิาร

ท ั่วไปเกีย่วกบั

งานป้องกนัภยั

ฝ่ายพลเรือนและ

งานระดบักอ่นวยั

เรียนและ

งานวชิาการ

วางแผนและ

งานศาสนา

วฒันธรรม

งานสง่เสรมิและ

สนบัสนุนความ

งานอนุรกัษ์

แหลง่น ้าและ

15,721.50

990,300.00

359,200.00

9,000.00

18,410.00

0.00

0.00

0.00

1,392,631.50

525,000.00

0.00

0.00

155,000.00

0.00 525,000.00 155,000.00 0.00

0.00 16,600.00 0.00 0.00 16,800.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 9,000.00

0.00 2,100.00 7,000.00

22,500.00 49,500.00 67,500.00 22,500.00 90,000.00 22,500.00 123,000.00

41,500.00 0.00

43,000.00 43,956.00 116,145.66 32,280.00 24,872.00 15,000.00 142,800.00 0.00 95,000.00 2,000.00

1,960.00 16,503.81 7,200.00 0.00 0.00

33,921.00 36,410.00 9,187.00 1,475.00 3,195.00

1,520.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 38,051.00

0.00 0.00

12,000.00 14,837.00 3,280.00

450.00 0.00 0.00

433,102.88

0.00

56,000.00

8,500.00

95,501.81 32,152.71

963.00

0.00 0.00

0.00

6,876.68

99,000.00 114,337.00 436,958.96 131,667.00 61,127.00 121,800.00 598,402.88 158,347.71 95,000.00 2,000.00

128,520.00

10,530.00

10,530.00

21,600.00

406,800.00

21,600.00

138,930.00 530,808.00 82,470.00 47,520.00 72,030.00 134,340.00 304,020.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 42,000.00 10,500.00 10,500.00

68,040.00 107,250.00 0.00 0.00 117,990.00

9,585.00 9,000.00 0.00 0.00 2,670.00

21,000.00

0.00

216,555.00 1,309,638.00 82,470.00 47,520.00 82,530.00 144,840.00 424,680.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00 7,900.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 7,900.00 0.00 0.00 0.00

1,392,631.50 99,000.00 330,892.00 1,754,496.96 82,470.00 47,520.00 214,197.00 205,967.00 121,800.00 1,548,082.88 158,347.71 155,000.00 95,000.00 2,000.00                 รวมสุทธิ        34,896,717.00          7,189,905.05 982,500.00

คา่บ ารุงรกัษาและปรบัปรุง 495,000.00 0.00 0.00

            รวม งบลงทุน          3,498,200.00             990,400.00 982,500.00

คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปโภค 1,500,000.00 890,000.00 890,000.00

ครุภณัฑ์งานบา้นงานครวั 9,000.00 0.00

คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง

อาคารตา่ง ๆ 1,000,000.00 92,500.00 92,500.00

คา่บ ารุงรกัษาและปรบัปรุง 10,000.00 0.00

ครุภณัฑ์กฬีา 5,000.00 0.00

ครุภณัฑ์ไฟฟ้าและวทิยุ 8,500.00 0.00

ครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์ 81,300.00 7,900.00

ครุภณัฑ์ยานพาหนะและขนสง่ 0.00 0.00

 รวม งบรายจ่ายอื่น               14,000.00                       0.00

งบลงทุน

คา่ครุภณัฑ์

ครุภณัฑ์ส านกังาน 389,400.00 0.00

งบรายจา่ยอืน่ รายจา่ยอืน่ รายจา่ยอืน่ 14,000.00 0.00

เงนิวทิยฐานะ 42,000.00 0.00

        รวม งบบุคลากร        11,335,380.00          2,308,233.00

เงนิเพิม่ตา่ง ๆของพนกังานจา้ง 181,200.00 21,255.00

เงนิอืน่ๆ 84,000.00 21,000.00

เงนิประจ าต าแหน่ง 312,000.00 63,000.00

คา่ตอบแทนพนกังานจา้ง 1,608,160.00 293,280.00

เงนิเพิม่ตา่ง ๆ ของพนกังาน 45,600.00 0.00

เงนิคา่ตอบแทนอืน่ 86,400.00 21,600.00

เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า)

เงนิเดอืนพนกังาน 6,404,900.00 1,310,118.00

เงนิคา่ตอบแทนเลขานุการ/ที่ 86,400.00 21,600.00

เงนิคา่ตอบแทนสมาชกิสภา 1,886,400.00 406,800.00

เงนิคา่ตอบแทนประจ า 42,120.00 10,530.00

เงนิคา่ตอบแทนพเิศษนายก/ 42,120.00 10,530.00

     รวม งบด าเนินงาน          8,486,060.00          1,818,640.55

งบบคุลากร

เงนิเดอืน (ฝ่ายการเมอืง)

เงนิเดอืนนายก/รองนายก 514,080.00 128,520.00

คา่บรกิารไปรษณีย์ 5,000.00 0.00

คา่บรกิารสือ่สารและ 85,200.00 6,876.68

คา่บรกิารโทรศพัท์ 8,400.00 0.00คา่สาธารณูปโภค

คา่ไฟฟ้า 490,000.00 127,654.52

คา่น ้าประปา คา่น ้าบาดาล 5,000.00 963.00

วสัดกุอ่สรา้ง 20,000.00 8,500.00

วสัดกุฬีา 66,000.00 0.00

วสัดกุารศกึษา 40,000.00 0.00

วสัดวุทิยาศาสตร์หรือ 63,000.00 56,000.00

วสัดอุืน่ 50,000.00 450.00

คา่อาหารเสรมิ (นม) 1,289,100.00 433,102.88

วสัดโุฆษณาและเผยแพร่ 50,000.00 0.00

วสัดคุอมพวิเตอร์ 80,000.00 30,117.00

วสัดงุานบา้นงานครวั 15,000.00 0.00

วสัดเุช้ือเพลงิและหลอ่ลืน่ 180,000.00 38,051.00

วสัดไุฟฟ้าและวทิยุ 115,500.00 1,520.00

คา่บ ารุงรกัษาและซอ่มแซม 555,000.00 25,663.81

คา่วสัดุ

วสัดสุ านกังาน 205,000.00 84,188.00

รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบัการ 2,746,260.00 515,053.66
คา่ใชส้อย

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร 1,959,500.00 397,500.00

รายจา่ยเกีย่วกบัการรบัรอง 61,000.00 41,500.00

เงนิชว่ยเหลือการศกึษาบตุร 50,000.00 9,100.00

คา่ตอบแทนการปฏบิตังิาน 20,000.00 0.00
งบด าเนินงาน

คา่ตอบแทน

คา่ตอบแทนผูป้ฏบิตัริาชการ 207,500.00 33,400.00

คา่เชา่บา้น 119,600.00 9,000.00

เงนิอดุหนุนเอกชน 315,000.00 155,000.00

 รวม งบเงนิอุดหนุน          2,689,000.00             680,000.00

เงนิอดุหนุนกจิการทีเ่ป็น 220,000.00 0.00

เงนิอดุหนุนองค์กรปกครอง 26,000.00 0.00

             รวม งบกลาง          8,874,077.00          1,392,631.50

งบเงนิอดุหนุน

เงนิอดุหนุน

เงนิอดุหนุนสว่นราชการ 2,128,000.00 525,000.00

เงนิชว่ยพเิศษ 5,000.00 0.00

เงนิสมทบกองทุนบ าเหน็จ 165,121.00 0.00

ส ารองจา่ย 300,000.00 18,410.00

รายจา่ยตามขอ้ผกูพนั 330,710.00 0.00

เบี้ยยงัชีพคนพกิาร 2,237,760.00 359,200.00

เบี้ยยงัชีพผูป่้วยเอดส์ 60,000.00 9,000.00

เบี้ยยงัชีพผูส้งูอายุ 5,670,768.00 990,300.00

ประเภทรายจา่ย ประมาณการ รวมจา่ยจรงิ
งานกอ่สรา้ง

โครงสรา้ง

งบกลาง

งบกลาง

เงนิสมทบกองทุนประกนัสงัคม 104,718.00 15,721.50

หน้

า :
องค์การบริหารสว่นต าบลพมิาน

รายงานรายจ่ายจริงตามงบประมาณ

 ปีงบประมาณ พ.ศ. 2562

เดอืนเมษายน ถงึเดอืนมถินุายน


